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Prawie 40 milionów złotych na inwestycje

Podczas XIV Sesji Rady Miejskiej zwiększono do blisko 40 milionów złotych kwotę
przeznaczoną na tegoroczne inwestycje. Gmina przeznaczy wolne środki głównie na
odbudowę dróg po kończącym się projekcie wodno-kanalizacyjnym.
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W piątek, 26 lutego odbyła się kolejna sesja Rady Miejskiej. Już na początku obrad radni wyrazili zgodę
na dokonanie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok. Mieszkańcy z pewnością będą zadowoleni,
ponieważ dodatkowe środki finansowe - na wniosek Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego -
zostaną przeznaczone na wydatki inwestycyjne.



- Mamy wolne środki z ubiegłego roku i jest to całkiem pokaźna kwota. Na dzisiejszej sesji chcielibyśmy
kontynuować to, co rozpoczęliśmy w ubiegłorocznym budżecie, czyli niewykorzystane środki
przeznaczać w zdecydowanej większości na inwestycje. Głównie te pieniądze będą przeznaczone na
odbudowę dróg w kwartałach, co jest głównym celem po kończącym się projekcie wodno-
kanalizacyjnym - tłumaczył jeszcze przed głosowaniem Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki.

Wydatki majątkowe na 2016 rok, zawierające wspomniane zadania inwestycyjne, zwiększono o
5.187.123,00 zł. Tym samym w tegorocznym budżecie zarezerwowano 39.848.658,00 zł na ten cel.
Podczas dzisiejszej sesji utworzono takie zadania jak m.in. kompleksowa przebudowa dróg gminnych
w VIII kwartale (Wiklinowa – Rolnicza – Ogrodowa – Warszawska) i IX kwartale (Długa – Graniczna –
Kampinoska – Wiślana) czy przebudowa ul. Wędrowców, Malarskiej i Ogrodowej. Ponadto zwiększono



tegoroczne wydatki m.in. na przebudowę ul. Warszawskiej, Paderewskiego, Parkowej, Kasztanowej,
Jagodowej, Brukowej oraz kwartału I (Rolnicza – Armii Poznań – Warszawska – Jedności Robotniczej).

Radni przegłosowali także uchwałę dotyczącą ustalenia wysokości diet dla sołtysów i
przewodniczących zarządów osiedli. Będą oni otrzymywali diety w wysokości 106 zł za jednorazowy
udział w sesji Rady Miejskiej.
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